

PERMANENT MAKEUP AF BRYN

Vi arbejder med 3 teknikker ved bryn:

- HAIRSTROKES / MICROBLADING
- OMBRE / POWDERBROWS
- KOMBINATIONEN BRYN / MICROPIGMENTATION

HAIRSTROKES / MICROBLADING

Microblading er en manuel måde at lave hairstrokes bryn på. Ved det manuelle håndstykke sættes en række med meget små nåle på. Nålene dyppes i farve, hvorefter man "ridser" farven let ned i huden. Hver gang man kører de små nåle over huden, siger det en "ritsch" lyd. Dette er IKKE huden, der siger denne lyd, men derimod nålene, som når de får modstand, siger denne lyd. Det kan sammenlignes med når man kører hånden over en fintakket kam. Det er uden tvivl den metode, der sikrer dig det tyndeste og fineste hairstroke i forbindelse med 3D bryn. Det betyder, at det er den metode, der giver det mest naturtro resultat.

Optegningen foregår, mens kundens øjne er lukkede, på den måde er de mimiske muskler, der kan påvirke øjenbrynenes symmetri, afslappet.

Strokes er altid lagt i retning af kundens egne naturlige hårvækst for, at opnå hyper-realistisk udseende. Behandlingen udføres med sterile engangs artikler/ værktøjer også kaldet (PhiBrush). Pigmenterne er produceret i overensstemmelse med de højeste standarder og lovmæssige krav der er til pigmenter i Danmark.

Det er vigtigt at forstå, at vi arbejder med ANSIGTSPIGMENTER og ikke tattoo pigmenter, resultatet er derfor ikke blivende.

(Deraf kommer navnet Semi permanent makeup)

OMBRE / POWDERBROWS

Shading teknikkerne er en procedure, hvor man ved hjælp af special fremstillede nåle og udstyr, deponerer pigment øverst i det dermale hudlag. Grundet den overfladiske placering af pigmentet vil det gradvist falme over tid og man skal således være indstillet på, at man ca. 1 gang årligt skal have frisket sin permanent makeup op, såfremt at man ønsker at bevare sin Permanente Makeup. Det svinger fra person til person hvor ofte man skal have en opfriskning af farven, det afhænger blandt andet af den enkeltes hudtype, livsstil, medicinforbrug, brug af sol, makeup og rens produkter.

Shading teknikken er skyggelægning af brynet, der lægges en skygge i den facon/form, som brynet skal have, bagved de eksisterende hår. Ved at fade farverne ud til fx. en ombre effekt giver det et mere neutralt look end ved full shading hvor hele brynet får

samme farve (powderbrows). Shading teknikken egner sig godt til de fleste, især hvis du mangler dele af naturbrynet eller er vant til at tegne dine bryn op.

I modsætning til, hvad mange måske tror, så kan ombre brows / Shading sagtens laves meget naturligt, som en let pudderagtig effekt. Det giver dog et mere make-up look end hairstrokes, også selvom det laves meget blødt og naturligt og det er derfor et godt valg til dem, som altid tegner deres bryn op, hvad enten det er med en blød pensel, skygge eller et mere optegnet udtryk med blyant.

KOMBINATIONENS BRYN / MICROPIGMENTATION

Et kombinations bryn er en blanding af hairstrokes bryn og skygge bryn, man kombinerer de to metoder for at skabe mere dybde og tæthed i brynet, det funderer fx. rigtig godt til dem, som mangler enten store dele af natur brynet eller til dem som slet intet bryn har. Skyggen kan lægges i en meget let skygge imellem hvert hairstrokes der laves, eller det kan være mere markant alt efter hvad du som kunde ønsker af look.

VIGTIG INFORMATION, SOM SKAL LÆSES INDEN DIN FORESTÅENDE BEHANDLING!

Da vi mener, at det er vigtigt, at være godt rustet med information, inden man kommer til behandling første gang, har vi valgt, at lave denne side til vore kunder for, at de kan føle sig trygge, og for at imødekomme eventuelle spørgsmål på forhånd.

Al den information der er opført på denne side, skal gennemlæses nøje, for der er vigtige informationer, både ift. om du overhovedet er kandidat til, at modtage behandlingen, om du er indforstået med, hvad sådan en behandling indebærer, og så er der vigtig information ift. din aftercare, så du opnår det bedst mulige resultat ift. din behandling, som du selv er en stor del af.

Du kan IKKE blive behandlet, når/hvis:

du er under 18 år.

du er i behandling mod acne; enten pillekur, eller creme, eller har været i behandling med med nogle af disse præparater de sidste 6 mdr.

huden er solbrændt! Der skal gå minimum 14 dage efter en solferie, før end, at du kan blive behandlet.

du er gravid eller ammende.

du har hudsygdomme i behandlingsområdet.

du har keloid-ar i behandlingsområdet (et fortykket ar, som buler ud)

du har inflammation/betændelsestilstand i kroppen

(Gælder kun ved behandling på øjne/eyeliner).

du indenfor den sidste måned har benyttet vippeserum.

du har vipper på. Der skal være gået, en uge efter vipperne er taget af, før end, at man kan blive behandlet.

du har grøn stær.

(Gælder kun ved behandling af læber).

du har haft forkølelsessår (nogensinde!). Inden en forestående behandling, skal du på en forebyggende pillekur, som din læge skal ordinere.

Inden din forestående/planlagte behandling, må du IKKE / skal du undgå:

Alkohol (24 timer inden din behandling/ ej heller et enkelt glas vin)

indtage diverse kosttilskud – dette gør sig gældende 1 uge inden din forestående behandling.

farve dine bryn – dette skal senest gøres, 1 uge inden din forestående behandling.

at tage forebyggende, smertelindrende medicin, eller påføre bedøvelsescremer.

at tage antihistamin (på dagen), dette kan eventuelt indtages efter endt behandling.

EFTERBEHANDLING

Gode resultater opnås bedst ved at afvise enhver tvivl og usikkerhed, mens man gennemgår alle førnævnte stadier af helingen på sin kosmetiske tatovering, og forsætte med, at overholde de aftercare instruktioner, man fik udleveret, ved sin behandler.

1 behandling er essentiel og her laves fundamentet, altså det grundlæggende arbejde, men ved efterbehandlingerne færdiggøres arbejdet, og der rettes i de ting, der er gået "tabt" i helingen (evt. asymmetri, farve, og "huller" i pigmenteringen). De er derfor vigtige for, at du kan få et færdigt og tilfredsstillende resultat.

Aftercare – din del af opgaven, for at opnå det bedste resultat:

Du får naturligvis et pleje kit med fra os, med alt hvad du behøver til din behandling.

Efter 1-2 timer skal du vaske din kosmetiske tatovering første gang. Dette gøres med sæbe og lunkent vand. Dup den kosmetiske tatovering tør, med en ren og tør vatrondel. Herefter påfører du, den udleverede aftercare creme i et meget tyndt lag. Denne procedure gentages hver time, eller minimum 3- 5 gange på behandlingsdagen, samt det efterfølgende døgn.

-Når helingen starter (hvilket den gør i det sekund, vi bryder huden) bliver man rød omkring skaden, nøjagtig som ved alle andre skader.

Huden reagerer ved at producere lymfevæske. Dette er hudens "plaster", når vi beder

vore kunder om at fjerne lymfevæsken det første døgn, er det altså fordi vi prøver at "snyde" immunforsvaret. Fjerner man det ikke, kommer der en skorpe, som vil trække pigmentet med ud, derfor er dette lille trick, meget vigtigt og afgørende, ift. det helede resultat.

De efterfølgende 7 dage, smører du din kosmetiske tatovering ca. 3 gange dagligt, fortsat med den udleverede aftercare.

Det der er vigtigt, er at der ikke kommer en tyk skorpe (pga. lymfevæske), på dine bryn. Vi giver for en god ordens skyld igen information om helingsprocessen.

Dag 2-4: Dine bryn synes meget mørkere, og ofte rødlige, da PMU er et SÅR, er det fuldstændig forventeligt, at man reagerer nøjagtig, som ved ethvert andet sår.

Dag 5-7 :dine bryn/PMU begynder at blive "hullet" at se på, da dit sår falder af.

Dag 8-14 :Dine bryn/PMU er nu "faldet af" og det ser nu ud som om der INTET bryn/PMU er tilbage, dette er FULDSTÆNDIG NORMALT, det er overskudsfarve der falder af, sammen med din epidermis. det blivende pigment ligger således nede i dermis.

Når epidermis falder af sammen med overskudsfarven, er det HELT NORMALT, at man er rød under det "sår" der lige er faldet af, dette ville du også være, ved enhver anden skade på huden, rødmen aftager i takt med, at din epidermis heler, hvilket den er i alt 28 dage om, dvs din hud er ikke færdig helet, UAGTET at den ser helet ud, på overfladen.

De næste 14 – 28 dage vil pigmentet blive skubbet op mod overfladen, således det bliver mere og mere synligt, jo længere du kommer hen i helingsforløbet.

Af selvsamme årsag, kan der ikke rettes i din pigmentering FØR de 6 uger.

Det endelige resultat afhænger af flere faktorer, herunder:

- kosttilskud, kost, hudtype, væv, og evt. brug af medicin. (livsstil) – rensesubstanter, plejesubstanter, træning, svømning osv. (ydre faktorer)
- Personlig hygiejne er en selvfølge i forbindelse med, at få lavet en kosmetisk tatovering. Da huden er åbnet, skal man opretholde en god hygiejne, da der til alle tider er risiko for, at der kan gå infektion i behandlingsområdet.

70% af resultatet afhænger af din indsats – altså din aftercare/
jf. plejevejledningen.

PRIS

HAIRSTROKES / MICROBLADING

Nye bryn 2800 Kr.

Første opfyldning 4-6 uger efter 1200 Kr.

Anden opfyldning 500 Kr. Ikke alle behøver anden opfyldning

Årlig opfyldning 1800, så længe der er form og farve og at du har fået dem lavet af os før. (Vi anbefaler en gang årligt og efter 1,5- 2 år skal vi se et billede af dine bryn eller have dig ind til en gratis konsultation)

OMBRE / POWDERBROWS

Nye bryn 2800Kr.

Første opfyldning 4-6 uger efter 1200 Kr.

Anden opfyldning 500 Kr. Ikke alle behøver anden opfyldning

Årlig opfyldning 2300 kr. Så længe der er form og farve og at du har fået dem lavet af os før. (Vi anbefaler en gang årligt og efter 1,5-2 år skal vi se et billede af dine bryn eller have dig ind til en gratis konsultation)

KOMBINATIONENS BRYN / MICROPIGMENTATION

Nye bryn 3200 Kr.

Første opfyldning 4-6 uger efter 1500 Kr.

Anden opfyldning 700 kr. Ikke alle behøver anden opfyldning

Årlig opfyldning 2000 kr, så længe der er form og farve og at du har fået dem lavet af os før. (Vi anbefaler en gang årligt og efter 1,5- 2 år skal vi se et billede af dine bryn eller have dig ind til en gratis konsultation)

Hvis du har fået lavet BRYN ved en anden klinik, og du ønsker, at få lavet korrektion hos os, vil vi rigtig gerne se dig til en gratis konsultation. Her vil vi i klinikken vurdere prisen, da det afhænger af hvor længe siden de er lavet, og hvor meget farven er falmet samt hvilken teknik der er anvendt.